
名古屋支店 
 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はバリ王・セブ王・ベトナム王をご利用頂きご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

支店内研修の為、下記の通り臨時休業とさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

※東京支店・大阪支店の休業日は変更ございません。 甚だ勝手なお願いでございますが、 

よろしくご理解賜り、今後も変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。  敬具 

 

 

【名古屋支店・臨時休業のご案内】 
 

2 月 17 日（土） 臨時休業    

3 月 17 日（土） 臨時休業  

※上記以外の土曜日は通常営業いたします 
 

 

■東京支店・大阪支店は通常営業しております■ 

 

 東京支店 

[バリ王]03-3526-7085 

[セブ王]03-3526-7090 

[ベトナム王]03-5296-9098 

 

大阪支店 

[バリ王]06-6533-5222 

 [セブ王]06-6533-3318 

[ベトナム王]06-6533-8106 
 

 

国際開発株式会社「バリ王」「セブ王」「ベトナム王」名古屋支店 

臨時休業のお知らせ 


